
O R D I N A N C E  N O.  2017-01 
 

TAX COLLECTION BOND EXEMPTED  
 

 The Town Board of the Town of Hamilton, La Crosse County, 

Wisconsin, do hereby ordain as follows: 

 Section 1:    

     Ordinance Number #2017-01 entitled “Tax Collection 

Bond Exempted” is created to provide as follows:   

 

The Town of Hamilton hereby obligates itself to pay, in case the 

Town Treasurer fails so to do, all taxes of any kind required by 

law to be paid by the Town Treasurer to the La Crosse County 

Treasurer. Therefore, the Town Treasurer is hereby exempted from 

having to give the tax collection bond specified in Wis. Stat. 

70.67(2). 

 

Section 2:  If any provision of this Ordinance is invalid or 

unconstitutional or if the application of this Ordinance to any 

person or circumstance is found invalid or unconstitutional by a 

court of competent jurisdiction, such invalidity or 

unconstitutionality shall not affect the provisions or 

application of this Ordinance which can be given effect without 

the invalid or unconstitutional provision or application. 

 

Section 3: All ordinances and parts of ordinances in conflict 

herewith are hereby repealed. 

 

 

Section 4: This Ordinance shall be in full force and effect from 

and after its date of passage and notice to the public as 

required by law. 

   

 

     ADOPTED this 28
th
 day of November, 2017.  

                                 

                                    By: Blaine Lee, 

                                        Town of Hamilton Chairman 

 

ATTEST: 

                     

By: Sara Schultz, Town Clerk      

   

   


